
2019 年 4 月 1 日

お取引先各位

シナネンエコワーク株式会社

代表取締役社長 神田 勉

損害保険代理店業事業譲渡に関するご報告

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて この度弊社は 2019 年 4 月 1 日をもちまして 損害保険代理店業を

株式会社トータル保険サービスに事業譲渡いたしました

ここに永年にわたりご愛顧を賜りましたことを心よりお礼申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

記

事業譲渡先企業詳細

会社名 株式会社トータル保険サービス

所在地 東京都中央区京橋 2-2-1 京橋エドグラン 23 階

設立 2000 年 4 月

資本金 3 億 5 千万円

以上


